CIUDAD ge POSADAS

ﬁ%wmﬁ%é%wy@lkﬁ&muﬁ
e ta Cradad de Fosadas

ORDENANZA V - N° 61

ANEXO Il

PLANILLA ANEXA Ne lll

EJERCICIO FINANCIERO 2026 - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
EROGACIONES CORRIENTES - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO -

GASTOS EN PERSONAL

Planta Temporarla

Conceptos Remunerativos

ASIG. DE LA CATEGORIA

ASIGNACION POR FUNCION

ADLPOR COMP.JERARQ. DTO
ANTIGUEDAD

TiTULO

ADIC. P/PRESENTISMO

BONIF.RESP. FUNCIONAL

ADIC. TAREAS ESPECIALIZADAS
BONIF, POR 8.C.D.

ASIG. ESP, MANEJO DE FONDOS

ADIC. TAREA INSALUBRE

INCREM. REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08
ADIC. REMUN. DCTO. 220/08 - 370/11
CARGO MAYOR JERARQUIA

ADIC. REM. PARIT 221 - DCTO. N° 123/21
ADIC. REM. PARIT.21 - DCTO. N° 354/21
ADIC. REM. BONL POR PROD. MAR-ABR-MAY DCTO. N° |
ADIC. BONIF. DCTO. N° 441/22 - 253/24 - 187/24

ADIC. REM. BON. P/PROD. PARIT. 23.DCTO. N° 106/23
SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO

CONTRIBUCION PATRONAL DE JUBILACION 10 %
CONTRIBUCION PATRONAL DE OBRA SOCIAL 2 %

Sub-Total

Conceptos No Remunerativos

TOTAL ASIG. FAMILIARES

ADIC. NO REM. POR CAP. LABORAL

ADIC. NO REM. MAY. DEDICACION

ADIC. NO REM. DCTO. N° 119/14 - 87/15 - 581/15

PASAJE

ADIC. NO REMUN. DCTO. N° 137/16 - 594/16 -131/17 -69/21
INCREM. NO REMUNERATIVO DCTO. N’ 81/08

ADIC. NO REM. PARIT/21 - DCTO. N°® 123121

ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 250/19 - 413/23 -89/24
ADIC. NO REMUN. NO BONIF. DCTO. N° 94-233/20
ASIG.NO REM EDUC. SUPERIOR

ADIC. NO REMUNERATIVO ORD. 1790

ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 19/08

AYUDA ESCOLAR
SACCNR.

TICKETS

Sub-Total

TOTAL GENERAL

145,419,741
1,858,464

8,508,648
10,765,432
65,338,051

9,407,190

122,391,095
4,012,592
2,326,788

332,113

87,582
216,211
216,870
603,965
856,532

1,976,613

74,379,226

195,940,944
89,344,342
69,914,399
13,982,880

817,879,679

20,445,868
74,970,699
114,389,722
1,301,636
41,939,342
7,623,871
128,803
1,288,459
25,116,935
4,183,831
2,196,237
184,484
92,974
3,660,825
30,239,917
1,074,069,540

1,401,833,143

219,7

7




