



Honorble Concejo Deliberante  
de la Ciudad de Posadas

ORDENANZA V - N° 61

ANEXO III

PLANILLA ANEXA N° III

EJERCICIO FINANCIERO 2026 - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE  
EROGACIONES CORRIENTES - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO -  
GASTOS EN PERSONAL

Planta Temporaria

CONCEPTO	ANUAL
<i>Conceptos Remunerativos</i>	
ASIG. DE LA CATEGORÍA	145,419,741
ASIGNACION POR FUNCIÓN	1,858,464
ADI.POR COMP.JERARQ. DTO	8,508,648
ANTIGÜEDAD	10,765,432
TÍTULO	65,338,051
ADIC. P/PRESENTISMO	9,407,190
BONIF.RESP. FUNCIONAL	122,391,095
ADIC. TAREAS ESPECIALIZADAS	4,012,592
BONIF. POR S.C.D.	2,326,788
ASIG. ESP. MANEJO DE FONDOS	332,113
ADIC. TAREA INSALUBRE	87,582
INCREM. REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08	216,211
ADIC. REMUN. DCTO. 220/08 - 370/11	216,870
CARGO MAYOR JERARQUÍA	603,965
ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21	856,532
ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 354/21	1,976,613
ADIC. REM. BONI. POR PROD. MAR-ABR-MAY DCTO. N° 1	74,379,226
ADIC. BONIF. DCTO. N° 441/22 - 253/24 - 387/24	195,940,944
ADIC. REM. BON. P/PROD. PARIT. 23-DCTO. N° 106/23	89,344,342
SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO	69,914,399
CONTRIBUCIÓN PATRONAL DE JUBILACIÓN 10 %	13,982,880
CONTRIBUCIÓN PATRONAL DE OBRA SOCIAL 2 %	
<i>Sub-Total</i>	
<i>Conceptos No Remunerativos</i>	
TOTAL ASIG. FAMILIARES	20,445,868
ADIC. NO REM. POR CAP. LABORAL	74,970,699
ADIC. NO REM. MAY. DEDICACIÓN	114,389,722
ADIC. NO REM. DCTO. N° 119/14 - 87/15 - 581/15	1,301,636
PASAJE	41,939,342
ADIC. NO REMUN. DCTO. N° 137/16 - 594/16 - 131/17 - 69/21	7,623,871
INCREM. NO REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08	128,803
ADIC. NO REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21	1,288,459
ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 250/19 - 413/23 - 89/24	25,116,935
ADIC. NO REMUN. NO BONIF. DCTO. N° 94-233/20	4,183,831
ASIG.NO REM EDUC. SUPERIOR	2,196,237
ADIC. NO REMUNERATIVO ORD. 1790	184,484
ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 19/08	92,974
AYUDA ESCOLAR	3,660,825
SAC C.N.R.	30,239,917
TICKETS	1,074,069,540
<i>Sub-Total</i>	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1,401,833,143</b>
<b>2,219,712,822</b>	